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1 TH Thành Công B 46 6 319014 1 45895 1

2 THCS Nguyễn Công Trứ 5 44 267811 2 38294 2

3 TH Kim Đồng 66 2 131772 3 19287 3

4 TH Hoàng Diệu 34 11 109462 4 15875 4

5 TH Thành Công A 40 10 69770 5 10247 5

6 THCS Giảng Võ 8 37 55391 6 7969 6

7 TH Nghĩa Dũng 57 4 49071 7 7409 7

8 TH Nguyễn Trung Trực 72 1 46181 8 7101 8

9 TH Ngọc Khánh 29 17 42056 9 6211 9

10 THCS Hoàng Hoa Thám 33 13 34905 10 5217 10

11 THCS Phan Chu Trinh 18 26 33221 11 4872 11

12 THCS Nguyễn Tri Phương 43 9 30777 12 4698 12

13 TH Thủ Lệ 53 5 25225 15 3975 13

14 THCS Thăng Long 22 21 26393 13 3924 14

15 TH Nguyễn Bá Ngọc 43 8 24257 17 3766 15

16 THCS Phúc Xá 2 48 25637 14 3676 16

17 THCS Ba Đình 23 20 24503 16 3661 17

18 TH Hoàng Hoa Thám 19 24 23704 18 3519 18

19 THCS Nguyễn Trãi 45 7 22351 20 3508 19

20 Mầm non Tuổi Thơ 3 46 23269 19 3345 20

21 TH Ba Đình 59 3 20525 24 3345 21

22 TH Nguyễn Tri Phương 16 29 22057 21 3263 22

23 THCS Thành Công 17 27 21477 22 3187 23

24 Mầm non Hoa Hướng Dương 18 25 21098 23 3140 24

25 Mầm non Sao Mai 33 12 18293 25 2844 25

26 TH Đại Yên 30 15 17518 28 2713 26

27 Mầm non Hoa Mai 7 38 18293 26 2662 27
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Xếp hạng  trang thông tin điện tử các đơn vị theo thứ tự điểm đánh giá từ cao xuống thấp.
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I. ĐÁNH GIÁ XẾP HẠNG TOÀN NGÀNH



28 Mầm non A 7 39 18155 27 2643 28

29 Mầm non Họa Mi 25 19 17011 29 2605 29

30 TH Ngọc Hà 27 18 16097 30 2489 30

31 TH Vạn Phúc 30 16 15254 32 2389 31

32 THCS Mạc Đĩnh Chi 14 30 15739 31 2346 32

33 TH Phan Chu Trinh 21 22 14948 33 2282 33

34 Mầm non số 3 10 33 14867 34 2194 34

35 TH Việt Nam - Cu Ba 9 35 13854 35 2042 35

36 Mầm non Hoa Hồng 11 31 13307 36 1978 36

37 Mẫu giáo số 8 8 36 12309 38 1814 37

38 Mẫu giáo Chim Non 2 47 12363 37 1780 38

39 Mẫu giáo số 10 16 28 10935 39 1674 39

40 THCS Thống Nhất 6 41 10724 40 1574 40

41 Mẫu giáo số 9 20 23 9781 42 1537 41

42 Mầm non Thành Công 5 42 10240 41 1498 42

43 Mầm non Tuổi Hoa 30 14 8850 44 1474 43

44 Mầm non Hoa Đào 1 49 9414 43 1352 44

45 Mầm non số 5 11 32 8189 45 1247 45

46 Tiểu học Hà Nội 1 50 7438 46 1070 46

47 Mẫu giáo số 7 6 40 6994 47 1041 47

48 Mầm non số 2 4 45 6677 48 982 48

49 Mầm non Số 6 10 34 6272 49 966 49

50 Mầm non 1/6 5 43 4176 50 632 50
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1 Mầm non Tuổi Thơ 3 18 23269 1 3345 1

2 Mầm non Hoa Hướng Dương 18 5 21098 2 3140 2

3 Mầm non Sao Mai 33 1 18293 3 2844 3

4 Mầm non Hoa Mai 7 12 18293 4 2662 4

5 Mầm non A 7 13 18155 5 2643 5

6 Mầm non Họa Mi 25 3 17011 6 2605 6

7 Mầm non số 3 10 9 14867 7 2194 7

8 Mầm non Hoa Hồng 11 7 13307 8 1978 8

9 Mẫu giáo số 8 8 11 12309 10 1814 9

10 Mẫu giáo Chim Non 2 19 12363 9 1780 10

11 Mẫu giáo số 10 16 6 10935 11 1674 11
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II. ĐÁNH GIÁ XẾP HẠNG THEO CẤP HỌC

1. Cấp Mầm non

Tổng cộng



12 Mẫu giáo số 9 20 4 9781 13 1537 12

13 Mầm non Thành Công 5 15 10240 12 1498 13

14 Mầm non Tuổi Hoa 30 2 8850 15 1474 14

15 Mầm non Hoa Đào 1 20 9414 14 1352 15

16 Mầm non số 5 11 8 8189 16 1247 16

17 Mẫu giáo số 7 6 14 6994 17 1041 17

18 Mầm non số 2 4 17 6677 18 982 18

19 Mầm non Số 6 10 10 6272 19 966 19

20 Mầm non 1/6 5 16 4176 20 632 20
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1 TH Thành Công B 46 6 319014 1 45895 1

2 TH Kim Đồng 66 2 131772 2 19287 2

3 TH Hoàng Diệu 34 9 109462 3 15875 3

4 TH Thành Công A 40 8 69770 4 10247 4

5 TH Nghĩa Dũng 57 4 49071 5 7409 5

6 TH Nguyễn Trung Trực 72 1 46181 6 7101 6

7 TH Ngọc Khánh 29 12 42056 7 6211 7

8 TH Thủ Lệ 53 5 25225 8 3975 8

9 TH Nguyễn Bá Ngọc 43 7 24257 9 3766 9

10 TH Hoàng Hoa Thám 19 15 23704 10 3519 10

11 TH Ba Đình 59 3 20525 12 3345 11

12 TH Nguyễn Tri Phương 16 16 22057 11 3263 12

13 TH Đại Yên 30 10 17518 13 2713 13

14 TH Ngọc Hà 27 13 16097 14 2489 14

15 TH Vạn Phúc 30 11 15254 15 2389 15

16 TH Phan Chu Trinh 21 14 14948 16 2282 16

17 TH Việt Nam - Cu Ba 9 17 13854 17 2042 17

18 Tiểu học Hà Nội 1 18 7438 18 1070 18
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2. Cấp Tiểu học

3. Cấp THCS



1 THCS Nguyễn Công Trứ 5 11 267811 1 38294 1

2 THCS Giảng Võ 8 9 55391 2 7969 2

3 THCS Hoàng Hoa Thám 33 3 34905 3 5217 3

4 THCS Phan Chu Trinh 18 6 33221 4 4872 4

5 THCS Nguyễn Tri Phương 43 2 30777 5 4698 5

6 THCS Thăng Long 22 5 26393 6 3924 6

7 THCS Phúc Xá 2 12 25637 7 3676 7

8 THCS Ba Đình 23 4 24503 8 3661 8

9 THCS Nguyễn Trãi 45 1 22351 9 3508 9

10 THCS Thành Công 17 7 21477 10 3187 10

11 THCS Mạc Đĩnh Chi 14 8 15739 11 2346 11

12 THCS Thống Nhất 6 10 10724 12 1574 12

0 0Tổng cộng


